
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Název veřejné zakázky:  Revitalizace centra města Kopřivnice III  

Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízeni:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

IČO zadavatele:  00298077 / CZ00298077  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/  

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Město Kopřivnice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Kopřivnice, se sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem zadávacího řízení je výběr nejvhodnější nabídky účastníka, se kterým bude dále 
uzavřena smlouva o dílo spočívající v provedení revitalizace vymezeného prostoru centra 
města Kopřivnice. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

98 488 900,00 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 



Písemná zpráva zadavatele – „Revitalizace centra města Kopřivnice III“ 

str. 2 z 4 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 253 17 628 

Datum a čas doručení: 26. 8. 2020, 10:01:05 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

116 880 000,00 Kč  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Datum a čas doručení: 26. 8. 2020, 15:36:50 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

118 700 468,96 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Gardenline s.r.o. 

Sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

IČO: 272 63 827 

Datum a čas doručení: 26. 8. 2020, 15:49:40 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

127 439 923,87 Kč  

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO: 281 69 522 

Datum a čas doručení: 26. 8. 2020, 20:36:03 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

98 488 900,00 Kč 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO: 281 69 522 



Písemná zpráva zadavatele – „Revitalizace centra města Kopřivnice III“ 

str. 3 z 4 

Datum a čas doručení: 26. 8. 2020, 20:36:03 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

98 488 900,00 Kč 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 

Sídlo: Albertova 21, 779 00 Olomouc 

IČO: 25869523 

Plnění: Příprava území, vegetační a sadové úpravy 

 

Poddodavatel č. 2 

Obchodní firma: GriToN CZ s.r.o. 

Sídlo: U nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3 

IČO: 07936567 

Plnění: 
Monolitické betonové konstrukce včetně 
pohledových betonů 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Revitalizace centra města Kopřivnice III“ 

str. 4 z 4 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel stanovil požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace z důvodu zajištění plnění 

veřejné zakázky ekonomicky způsobilým dodavatelem. 

V Brně dne 31. 12. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2020-12-31T18:45:03+0100
	JUDr. Michal Šilhánek




